Av. Dr. Edgard Chastinet Guimarães, S/N, Bairro São Geraldo, Juazeiro-BA, CEP:48.904-6711
E-mail: ppgecoh@uneb.br

 TELEFAX:(0xx74) 3611-7248  – Ramal:246

ATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2022

O Coordenador do Colegiado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ecologia Humana e Gestão Socioambiental, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º. Designar os(as) docentes abaixo relacionados(as) para sob presidência do

primeiro, comporem a Comissão de Seleção de Bolsas CAPES/FAPESB/UNEB no

âmbito do PPEcoH, durante o biênio 2022-2024.

Ricardo José Rocha Amorim

Carlos Alberto Batista dos Santos

Luis Antonio Costa de Santana

Art. 2º. Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Juazeiro-BA, 25 de maio de 2022

Carlos Alberto Batista Santos

Coordenador PPGEcoH

Portaria 342/2022

		2022-05-23T09:17:10-0300